
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847629

Prodej samostatného RD, 184 m2, Nezdice na Šumavě, Pohorsko (okres Klatovy)

Prodej samostatného RD, 184 m2, Nezdice na
Šumavě, Pohorsko (okres Klatovy)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650640 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nezdice na Šumavě, Pohorsko (okres Klatovy)

Prodej samostatného RD, 184 m2, Nezdice na Šumavě,
Pohorsko (okres Klatovy)

Uvedená cena včetně provize RK. , Na prodej v úžasné klidné vísce
jménem Pohorsko se nachází na prodej malebný domek k 
budoucímu bydlení jako celoroční bydlení nebo lze zachovat užívat
chalupu k rekreaci.
Ale je potřeba rekonstrukce, dům je nyní vyčištěn demolován na
hrubou stavbu bez příček a na novém vlastníkovi je, aby si dům
připravil na rekonstrukci dle svých představ. Součastní vlastníci si
připravili projektovou dokumentaci a tu získáte koupí tohoto domku.

A místo Pohorsko je přírodní památka na rozhraní Šumavy a
Šumavského podhůří, v jihozápadním sousedství vesnice Pohorsko,
místní části obce Nezdice na Šumavě v okrese Klatovy. 
A sousedi jsou tu přátelský, najdete tu klid to je první co vás zaujme
na prohlídce. Pár kroků les co víc si přat než čerstvý vzduch. Na
pozemku vedle domu je studna, která je stylová. Proto neváháte nás
kontaktovat a domluvit si prohlídku vašeho nového domova. Ev.
číslo: 648776. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 920 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 184

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847629

Prodej samostatného RD, 184 m2, Nezdice na Šumavě, Pohorsko (okres Klatovy)

Vlastní pozemek (m2) 205

Umístění objektu nová zástavba

Zastavěná plocha (m2) 73

Užitná plocha (m2) 184

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Marcel Škuta
Mobil: 797 635 788
skuta@dumrealit.cz

2 / 2


